榕直妇工〔2017〕9号
关于转发市妇联《关于开展学习宣传贯彻党的十八届六中全会和省、市党代会系列活动的通知》等近期工作部署的通知
市直机关各妇女组织：

现将市妇联《关于开展学习宣传贯彻党的十八届六中全会和省、市党代会系列活动的通知》（榕妇办〔2017〕3号）、《关于转发全国妇联〈关于充分发挥妇联组织独特作用 进一步做好妇联家庭文明建设工作的意见〉的通知》（榕妇〔2017〕18号）加挂在“福州机关党建”的网站通知中转发给你们。市直机关各妇女组织可以结合本单位实际，抓好贯彻落实。活动相关信息及时报送市直机关妇工委。邮箱地址：fzfgw@163.com。
福州市直机关妇女工作委员会

2017年3月28日